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“Helikopterler gelecek bunlar ‘Yurtta sulh’ diyecek"

Akıncı davasının 32. celsesi 15 Temmuz'da 142. Filo’nun komutan vekili olan eski
Kurmay Binbaşı Ömer Dolay'ın savunmasıyla başladı. Mahkeme, Gürcan
Coşkun'un savunmasının ardından 18.30'da celseyi sonlandırdı.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden Akıncı davasının 32. celsesi 15 Temmuz'da 142. Filo’nun komutan vekili
olan eski Kurmay Binbaşı Ömer Dolay'ın savunmasıyla başladı. Mahkeme saat 18.30'da Gürcan Coşkun'un savunmasını
tamamlamasının ardından bugünkü celseyi sonlandırdı.

DURUŞMADA NELER OLDU

Savunmasının başlangıcında, "Milletimizin bu FETÖ illetinden bir an önce kurtulmasını diliyorum" diyen Dolay, o akşam
lojmanda olduğunu, Ankara dışından gelecek eşi ve çocuğunu karşılamak için yola çıktığında, Filo Komutanı Nail Bülbül'ün
arayıp, "Akıncı'ya git, ne olduğunu öğren ve bildir" emri vermesi üzerine buraya gittiğini, ama filoya sokulmadığını anlattı.
Durumu komutanı Nail Bülbül'e ilettiğini, onun, "Herkes evinde kalsın, kimse olaylara karışmasın" dediğini belirten Dolay,
bunun üzerine kendisinin de filo personelini arayarak komutanın emrini aktardığını söyledi. Dolay, "O gece tek yaptığım,
filomu olaylardan uzak tutmak ve devletime yardım etmek oldu" dedi.

Ömer Dolay iddianamede yer alan yurtdışı telefon görüşmelerini açıklarken, Erdoğan'ın da katıldığı 5-10 Temmuz'da
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Varşova'da yapılan zirveye filodan bir ekip olarak katıldıklarını, bu ekibin başının da kendisi olduğuna dikkat çekerek,
görüşmelerin bu programla ilgili olduğunu kaydetti.

“BU İSMİ GİZLEMEYE Mİ ÇALIŞIYORSUN”

Dolay'ın çapraz sorgusuna geçildiğinde Başbakanlık Avukatı İskender Minar, avukatlarının verdiği bir dilekçede o gece üsse
gittiğinde Üsteğmen Akyıldız'ın, "Listede adınız yok" diyerek içeri sokulmadığının anlatıldığına dikkat çekerek, "Burada isim
vermediniz. Bu kişi üsteğmen Uğur Akyılmaz mıdır?" diye sordu. Dolay, yüzde yüz emin olmadığı için söylemediği
karşılığını verince Av. Minar, "Avukatınız mı oradaydı? Bu ismi gizlemeye mi çalışıyorsun?" sözleriyle tepki gösterdi.
Dolay'ın cevabı, "Avukatıma olabilir dedim. Emin değilim" oldu.

“SİZ İSPAT EDİN”

Mağdur müşteki avukatı Emrullah Beytar'ın olay tarihinde hangi filoda çalıştığını sorması üzerine Mahkeme Başkanı Selfet
Giray, "Ya resmi bilgileri sorup, vakit kaybetmeyin. 180. Filo’da çalıştım dese inanacak mıyız?" diye tepki gösterdi. Av.
Beytar da, "İnanmıyoruz zaten" karşılığını verdi. Sonrasında ise Av. Beytar ile sanık Dolay arasında şu diyalog yaşandı: 

Av. Beytar : O gece eşinizin Konya'dan dönecek olmasını ispat edebilir misiniz?     

Dolay : Etmem mi gerekiyor? Eşimin Konya'dan gelmesi suç mu teşkil ediyor?    Av. Beytar : İspatlamak için belge sunabilir
misiniz?     

Dolay : Söylediğimin doğru olmadığını siz ispat edin.

“HELİKOPTERLER GELECEK BUNLAR ‘YURTTA SULH’ DİYECEK

Dolay'dan sonra savunma yapan eski Pilot Üsteğmen Mustafa Erez, o gün terörle mücadele harekatı olduğu söylenerek
kuleye uçuş kontrol nöbetçisi olarak gönderildiğini belirtti ve şunları anlattı: 

"Saat 22.00 sıralarında iki F-16 kalktı. TMH'nın başladığını düşündük. Bir süre sonra kalkan F-16 pilotlarından Ali Karabulut
arayıp, harekat komutanının kulede olup olmadığını sordu. Olmadığını bildirdik. Bunun üzerine, 'helikopterler gelecek,
bunlar yurtta sulh diyecek. Bunu harekat komutanına söyleyin' dedi. Hakan Evrim de arayıp, harekat komutanını sordu ve
Ali Karabulut'unkine benzer şeyler söyledi. Bunu TMH'nın kodu olarak değerlendirdim. Bir süre sonra Hakan Karakuş geldi,
uçuş kontrol amirliğini aldı. Ben de astsubayların yanında oturdum."

“SIRADAN BİR GÜNÜ SORMUYORUZ Kİ!”

Mustafa Erez'in çapraz sorgusunda, Başkan Selfet Giray bazı sorularına "bilmiyorum" şeklinde cevap alamayınca, "Sanki o
gün sen üste yoksun. Ben senden daha çok biliyorum. Sıradan bir günü sormuyoruz ki!.. 15 Mayıs'ı sorsak aklına
gelmez, ama cezaevinde yattığın olayla ilgili hiçbir şey hatırlanmaz mı?" diye tepki gösterdi.

YENİ GÖRÜNTÜLERİ İZLEYİNCE KABUL ETTİ

Savunmasında kripto cihazının bulunduğu odanın açılmaya çalışılması sırasında orada olmadığını bildiren Mustafa Erez,
görüntüler izletilirken de, "Orada olmadığımı söylemiştim" dedi. Başkan Giray, "Söyledin diye izlemeyelim mi? Ne güzel
işte, lehine delil" karşılığını verdikten sonra yeni bir görüntü izletti. Bu görüntülerde orada olduğunu gören Erez, "Ben orada
olduğumu hatırlamıyordum, ama benim" dedi.

MAHKEME BAŞKANI’NDAN KERPETEN ÇIKIŞI

Başkan Giray'ın Erez'e bir başka tepkisi de, "Kerpetenle laf almak gibi. Her şeyi söyledim diyorsun, ama hiçbir şey
söylemedin, hiçbir çelişkiyi de gideremedik" oldu. Başkan Giray'ın "yurtta sulh" parolasına ilişkin sorusu üzerine Erez daha
önceki beyanlarına ilave olarak şu detayları anlattı:  

"Pilotun mesajını yarbay Nihat Altuntop'a ilettim. O da, 'bu parolayı söylemeyeni indirmeyecek miyiz?' diye sordu. Sonra
harekat komutanı ile görüştüğünü, böyle olacağını söyledi."                

“BANA PEK DE GÜVENİLMEDİĞİNİ GÖSTERİYOR”

Sözlerine, "Davanın önem ve ciddiyetine uygun cevap vermeye davet ediyorum" diye başlayan Başbakanlık Avukatı
İskender Minar, uçuş kontrol nöbetine kendisinin gönderildiğini sordu. Erez, "Ne gördüm, duyduysam hatırladığım kadarıyla
tüm samimiyetimle anlatmaya çalışıyorum. Benden sonra uçuş kontrol için iki kişi daha gönderilmesi bana pek de
güvenilmediğini gösteriyor" karşılığını verdi. Bunun üzerine Av. Minar, "Önce Doğan Yarbay, ardından Hakan Karakuş'un
gelmesini gerektirecek ne yaptın orada?” sorusunu yöneltti.

“NETİCEYE ETKİ ETMEYEN BİR İNSAN”

Mustafa Erez'in avukatı Erhan Tokatlı savunmasında müvekkilinin kendisini tam olarak ifade edemediğini belirterek, uçuş
kontrol (UK) nöbetinin ne olduğunu, ne iş yaptığını, yetki ve sorumluluğunun anlaşılması gerektiğini söyledi ve şu
benzetmeyi yaptı:                     



Akıncı dava fetö f-16 yurtta sulh uçak helikopter arşiv

"UK neticeye etki etmeyen bir insan. Sadece harekat komutanının emrini uçağa ileten kişidir. Ki, bu uçakların kuleden
değil, filodan yönetildiğini biliyoruz. Mahkemenin katibine benziyor. Katibin duruşmada bulunması zorunlu, ama davaya,
karara etkisi yok, ki UK'nın bulunması da zorunlu değil.”

Av. Tokatlı o gece kulede olanlardan sadece müvekkilinin tutuklandığını, kulenin daimi personelinin ise mağdur konumda
bulunduğuna dikkat çekerek, Erez’in, konusu suç teşkil eden hiçbir fiilinin de bulunmadığını söyledi.

"BEN BUNLARI POLİS VE SAVCILIĞA ANLATACAĞIM"

Mustafa Erez'den sonra savunmasını yapan tutuksuz sanıklardan 141. Filo istihbarat eski subayı Gürcan Coşkun da
gözaltındayken yüzbaşı Hüseyin Türk'ün kendisine şunları anlattığını öne sürdü:

"O gece 2 saat uçtuğunu ve bombalama yaptığını söyledi. Nereyi bombaladığını ve bunu niye yaptığını sordum. Tepesinde
bir F-16'nın kendisini taciz ettiğini, bunun üzerine bombayı şehir dışında bir yere attığını belirtti. Hatta, 'ben bunları polis ve
savcılığa anlatacağım. Hakan Karakuş da anlatsın her şeyi' dedi.

Gürcan Coşkun'un savunmasının tamamlanmasının ardından saat 18.30'da bugünkü celse sonlandırıldı.  
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